
На 01.07.2016г. в 8,30ч. комисията продължи своята работа по отваряне на 
ценовите предложения на участниците. По време на работата на комисията 

присъстваше Даниел Йорданов Христов, упълномощен представител на „Софарма 
трейдинг АД, гр. София, по силата на нотариално заверено пълномощно 

рег.№4489/24.08.2015г. по описа на нотариус Любка Сотирова с рег.№400.
Преди да отвори ценовите оферти, комисията обяви оценките по втория 

показател : К2,
Комисията отвори пликове №3 с ценовите предложения на всеки от 

участниците по реда на постъпване на офертите и обяви ценовите предложения в тях.
С това приключи публичната част от заседанието на комисията.
От разгледаните подробно ценови оферти комисията установи следните 

несъответствия:
В офертата на „Екомет 90 ЕООД по позиция I, приложение №1.4 е 

допусната сборна грешка при посочване на общата цена, като комисията изчисли 
правилната обща цена на база предложените единични такива, а именно: 43 584,82лв.

В офертата на „Истлинк България’ ЕООД по позиция V I , приложение № 14  
не е оферирана доставка на продукта по т.8 Ръкавици с размер 8”, поради което този 
участник ще бъде предложен за отстраняване поради непълнота на офертата.

В офертата на „Агарта ЦМ” ЕООД по позиция I, приложение №1.4 са 
оферирани артикули в повече от изисканите от възложителя, а липсват такива, които са 
зададени от възложителя. Допусната е и грешка в зададените прогнозни количества. 
1 ака представената оферта не съответства на предварително заложените изисквания на 
възложителя, поради което този участник ще бъде предложен за отстраняване поради 
непълнота на офертата.

В офертата на «Капамед» ЕООД по позиция V, приложение №1.4, 
комисията установи, че участникът е оферирал доставка и посочил цена само на 
артикула по т.21, като не е посочил цени за доставка на останалите артикули от тази 
позиция поради което този участник ще бъде предложен за отстраняване поради 
непълнота на офертата.

Възложителят е заложил в документацията изискване за офериране на 
всички артикули по дадена позиция, като неизпълнението на това условие води до 
отстраняване на участника.

В офертата на „Диамед”ООД по позиция VI , приложение №1.2, е допусната
сборна грешка при посочване на общата цена на артикулите, като комисията
съобразявайки предложените единични цени преизчисли общата цена по позицията на 
5401,97лв.

С оглед горното и на основание чл.69, ал.1, т.З от ЗОП/отм./ комисията 
единодушно

Р Е Ш И :

ПРЕДЛАГА ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ от процедурата поради непълнота на 
офертата и неотговарянето и по тази причина на изискванията на възложителя следните 
участници:

1. „Истлинк България ’ЕООД по позиция V I , приложение №1.4;
2. «Капамед» ЕООД по позиция V , приложение №1.4;
3. „Агарта ЦМ ЕООД по позиция I, приложение №1.4

Ценовите оферти на предложените за отстраняване учатници н я м е  
оценявани.

От оценка по показателя цена комисията установи наличие 
чл.70, ал.1 от ЗОП поради предложени ценови предложения от



участници, които са с повече от 20% по-благоприятни от средната цена на останалите 
участници в съответната позиция.

Поради горното и на осн. чл.70, ал.1 от ЗОП комисията единодушно

Изисква подробна писмена обосновка относно начина на формиране на 
предлаганата цена по групи от следните участници:

1. „АА Медикъл България” ООД гр. София - приложение 1.2 позиция III, V и XVIII

2. «Медицинска техника инженеринг» ООД гр. София - приложение 1.4 позиции 
VII и IX

3. «Интер бизнес 91» ЕООД гр. София - приложение 1.2 позиция XIII

4. «Оптим Ко» ООД гр. София - приложение 1.2 позиции VII и XII

5. «Лабекс Инженеринг» ООД гр. София - приложение 1.1 позиция I

6. «Екомет -  90» ЕООД гр. София - приложение 1.4 позиции VII и XIII

7. «Аквахим» АД гр. София - приложение 1.5

8. «Елпак лизинг» ЕООД гр. Варна - приложение 1.2 позиция XII

9. «Истлинк България» ЕООД гр. София - приложение 1.4 позиция I, III, IV и XIII

10. «Софарма Трейдинг» АД гр. София - приложение 1.4 позиция I, XII и XIII

11. «Диамед» ООД гр. София - приложение 1.2 позиция XII; приложение 1.4 

позиция XIV

Определя срок от три работни дни за представяне на обосновките. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:................................

ЧЛЕНОВЕ:!.................2 .......................... 3 ........ ’ 4 s

Р Е Ш И :

6 7 8 9 10

Н
в<

,


